
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
024/2024

CONTRATO Nº 029/2024
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 024/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL – RN
 
CONTRATADO:  LIMPA FOSSA OESTE LTDA.
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com
dedetização,  descupinação,  desratização  da  sede  da  Câmara
Municipal de Umarizal deste Município.
 
VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 16 de outubro a 31 de dezembro de 2024.
 
DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de 2024.

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 58102818

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/10/2024.
EDIÇÃO 2018. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


